2
2
4

[image: image1.png]NV

1547

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «20» декабря 2019 г. № 812
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной

энергетической комиссии Кемеровской области от 20.12.2018

№ 639 «Об установлении долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую АО «Кемеровская генерация» на потребительском рынке города Кемерово и Кемеровского муниципального округа,
на 2019-2023 годы» в части 2020 года
В целях корректировки долгосрочных тарифов региональная энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложения № 1, 3 – 6 к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.12.2018 № 639 «Об установлении долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую АО «Кемеровская генерация» на потребительском рынке города Кемерово и Кемеровского муниципального округа, на 2019-2023 годы» (в редакции постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 19.12.2019 № 650), изложив их в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Пункт 2 исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                             Д.В. Малюта
Приложение
к постановлению региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области
от «20» декабря 2019 г. № 812
«Приложение № 1
к постановлению региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области
от «20» декабря 2018 г. № 639
Долгосрочные тарифы АО «Кемеровская генерация» на тепловую энергию, реализуемую потребителям Кемеровского муниципального округа, присоединённым к сетям МУП «Жилищно-коммунальное управление Кемеровского района», на период с 01.01.2019 по 31.12.2023
(без НДС)
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Период
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	АО «Кемеровская генерация»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	Одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019
	1 540,46
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2019
	1 704,50
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2020
	1 687,10
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2020
	1 741,94
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2021
	1 786,11
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2021
	1 843,14
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2022
	1 843,14
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2022
	1 935,96
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2023
	1 933,33
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2023
	1 995,01
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	Одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019
	1 848,55
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2019
	2 045,40
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2020
	2 024,52
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2020
	2 090,33
	x
	x
	x
	x
	x

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	с 01.01.2021
	2 143,33
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2021
	2 211,77
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2022
	2 211,77
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2022
	2 323,15
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2023
	2 320,00
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2023
	2 394,01
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Потребители, подключенные к тепловой сети без дополнительного преобразования
на тепловых пунктах, эксплуатируемой теплоснабжающей организацией

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Потребители, подключенные к тепловой сети после тепловых пунктов (на тепловых пунктах), эксплуатируемых теплоснабжающей организацией

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
Приложение № 3
к постановлению региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области
от «20» декабря 2018 г. № 639
Долгосрочные тарифы АО «Кемеровская генерация» на тепловую энергию, реализуемую потребителям города Кемерово, присоединённым к сетям
Кемеровохиммаш - филиал АО «Алтайвагон»,
на период с 01.01.2019 по 31.12.2023
(без НДС)
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Период
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	АО «Кемеровская генерация»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	Одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019
	1 323,56
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2019
	1 481,40
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2020
	1 481,40
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2020
	1 572,84
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2021
	1 532,00
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2021
	1 597,89
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2022
	1 595,52
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2022
	1 654,85
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2023
	1 654,85
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2023
	1 725,89
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	Одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019
	1 588,27
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2019
	1 777,68
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2020
	1 777,68
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2020
	1 887,41
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2021
	1 838,40
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2021
	1 917,47
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2022
	1 914,62
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2022
	1 985,82
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2023
	1 985,82
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2023
	2 071,07
	x
	x
	x
	x
	x

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Потребители, подключенные к тепловой сети без дополнительного преобразования
на тепловых пунктах, эксплуатируемой теплоснабжающей организацией

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Потребители, подключенные к тепловой сети после тепловых пунктов (на тепловых пунктах), эксплуатируемых теплоснабжающей организацией

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
Приложение № 4
к постановлению региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области
от «20» декабря 2018 г. № 639
Долгосрочные тарифы АО «Кемеровская генерация» на тепловую энергию, реализуемую потребителям города Кемерово, присоединённым к сетям
ООО «Электросибмонтаж», на период с 01.01.2019 по 31.12.2023
(без НДС)
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Период
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	АО «Кемеровская генерация»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	Одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019
	1 540,23
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2019
	1 713,58
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2020
	1 713,58
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2020
	1 782,03
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2021
	1 786,50
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2021
	1 860,59
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2022
	1 860,59
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2022
	1 938,19
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2023
	1 938,19
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2023
	2 003,03
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	Одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019
	1 848,28
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2019
	2 056,30
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2020
	2 056,30
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2020
	2 138,44
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2021
	2 143,80
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2021
	2 232,71
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2022
	2 232,71
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2022
	2 325,83
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2023
	2 325,83
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2023
	2 403,64
	x
	x
	x
	x
	x

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Потребители, подключенные к тепловой сети без дополнительного преобразования
на тепловых пунктах, эксплуатируемой теплоснабжающей организацией

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Потребители, подключенные к тепловой сети после тепловых пунктов (на тепловых пунктах), эксплуатируемых теплоснабжающей организацией

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
Приложение № 5
к постановлению региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области
от «20» декабря 2018 г. № 639
Долгосрочные тарифы АО «Кемеровская генерация» на тепловую энергию, реализуемую потребителям города Кемерово, присоединённым к сетям
ИП Зубарева Е.А., на период с 01.01.2019 по 31.12.2023
(без НДС)
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Период
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	АО «Кемеровская генерация»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	Одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019
	1 458,36
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2019
	1 613,33
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2020
	1 574,28
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2020
	1 629,12
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2021
	1 668,17
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2021
	1 725,20
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2022
	1 725,20
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2022
	1 784,51
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2023
	1 784,51
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2023
	1 846,19
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	Одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019
	1 750,03
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2019
	1 936,00
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2020
	1 889,14
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2020
	1 954,94
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2021
	2 001,80
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2021
	2 070,24
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2022
	2 070,24
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2022
	2 141,41
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2023
	2 141,41
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2023
	2 215,43
	x
	x
	x
	x
	x

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Потребители, подключенные к тепловой сети без дополнительного преобразования
на тепловых пунктах, эксплуатируемой теплоснабжающей организацией

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Потребители, подключенные к тепловой сети после тепловых пунктов (на тепловых пунктах), эксплуатируемых теплоснабжающей организацией

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
Приложение № 6
к постановлению региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области
от «20» декабря 2018 г. № 639
Долгосрочные тарифы АО «Кемеровская генерация» на тепловую энергию, реализуемую потребителям города Кемерово, присоединённым к сетям
ООО «Теплоснаб», на период с 01.01.2019 по 31.12.2023
(без НДС)
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Период
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	АО «Кемеровская генерация»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	Одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019
	1 601,73
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2019
	1 793,93
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2020
	1 793,93
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2020
	1 854,81
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2021
	1 857,16
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2021
	1 922,61
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2022
	1 922,61
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2022
	1 981,92
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2023
	1 981,92
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2023
	2 043,60
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	Одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019
	1 922,08
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2019
	2 152,72
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2020
	2 152,72
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2020
	2 225,77
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2021
	2 228,59
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2021
	2 307,13
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2022
	2 307,13
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2022
	2 378,30
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.01.2023
	2 378,30
	x
	x
	x
	x
	x

	с 01.07.2023
	2 452,32
	x
	x
	x
	x
	x

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Потребители, подключенные к тепловой сети без дополнительного преобразования
на тепловых пунктах, эксплуатируемой теплоснабжающей организацией

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Потребители, подключенные к тепловой сети после тепловых пунктов (на тепловых пунктах), эксплуатируемых теплоснабжающей организацией

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	Одноставочный, руб./Гкал
	х
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
».
PAGE